
UCHWAŁA NR IX/72/15
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 16 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia
Lokalna Grupa Działania „Chata Kociewia".

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), 
w związku z art. 15 ust. l ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007–2013 (Dz. U. z 2013 r., poz. 173 ze zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r.  o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności  (Dz. U. z 2015 r. poz. 378) Rada Gminy Bobowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IX/72/07 Rady Gminy Bobowo z dnia 13 listopada 2007 r. w sprawie przystąpienia do 
stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Chata Kociewia" § 3 otrzymuje brzmienie:  „§ 3. Powołuje się 
reprezentanta Gminy Bobowo w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania ”Chata Kociewia" w osobie  Wójta 
Gminy Bobowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/186/13 Rady Gminy Bobowo z dnia 17 czerwca 2013 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Chata Kociewia".

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: D1C4E390-9928-4B3C-8AE9-3A902D17F5F9. Podpisany Strona 1




